⁶ CIC. Rep. 1, 22: *incideret luna tum in eam metam, quae esset umbra terrae.* ID. Nat. deor. 2, 103: *in umbram terrae..* ID. fin. 5, 23: *sententiae Pyrrhonis aliorum ... in hunc orbem, quem circumscriptimus incidere non possunt.*

⁷ MANIL. 2, 747: *in quo quaeque igitur stellae quandoque locatae / dodecatemorio fuerint spectare decebit; / cuius enim stella in fines in sidere quoque / inciderit, dabit effectus in viribus eius.* ID. 1, 545: *quacumque inciditur orbis / per medium, pars efficitur tum tertia gyri / exiguo dirimens solidam discrimine summam.*

⁸ SEN. Nat. 7, 24,2: *cometes potest sic alium habere circulum, ut in hunc signiferum tamen parte aliqua sui incidat* ID. 7, 4, 2: *Huic uidetur plurimum uirium habere ad omnes sublimium motus stella Saturni: ' haec, cum proxima signa Marti premit aut in lunae uiciniam transit aut in solis incidit radios, natura uentosa et frigida contrahit pluribus locis aera conglobatque: deinde si radios solis adsumpsit, tonat fulguratque; si Martem quoque consentientem habet, fulminat.*

⁹ PLIN. Nat. 2, 73: *itaque cum in partem ipsam eius incidere margines alterutro latere, tum et stellae ad longissima sua intervalla pervenire intelleguntur.* ID. Ibid. 2, 81: *Sol autem ipse quattuor differentias habet, bis aequata nocte diei, vere et autumno, in centrum incidens terrae octavo in partibus arietis ac librae, bis permutatis spatiis, in auctum diei bruma, octava in parte capricorni, noctis vero solstitio, totidem in partibus cancri.* ID. Ibid. 18, 350: *sunt et ipsius lunae VIII articuli, quotiens in angulos solis incidat, plerisque inter eos tantum observantibus praesagia eius, hoc est III, VII, XI, XV, XVIII, XXIII, XXVII et interlunium.*

¹⁰ PS. CENS. 3, 2: *luna de sole flammatur, ambit circuitu brevissimo terram triginta diebus, adeo vicina vertici terrae iunctaque, ut in umbram eius incidere soleat et videri deficere.*

¹¹ RVFIN. Adamant. 4, 5: *videmus aves in aerem secantes eum et dirumpentes incidere* (ἐν ἀέρι ζῶα ὑπάρχει, διαιρουμένου καὶ μεριζομένου αὐτοῦ). No obstante, se comenta: *aëre Bakhuyzen, qui vix recte refert ad incidere.*

¹² CHALC. Comm. 1, 91: *Quam cum inciderit nocturna luna diametro a terra et sole distans, ut quae propria luce indigeat atque a sole semper mutuetur et sit minor quam terra, obsistente sibi ea in tenebras conditur.*

¹³ BOETH. Mus. 1, 16: *horum nullus naturaliter medius numerus incidet.* ID. Ibid. 4, 2: *nullus inter FD atque G incidet numerus.*

¹⁴ VERG. Aen. 2, 302: *excitior somno et summi fastigia tecti / ascensu supero atque arrectis auribus asto: / in segetem veluti cum flamma furentibus austris / incidit, aut rapidus montano flumine torrens / sternit agros, sternit sata laeta bovomque labores.* IVV. 4, 39: *Cum iam semianimum laceraret Flavius orbem / ultimus, et calvo serviret Roma Neroni, / incidit Hadriaci spatium admirabile rhombi /.* GELL. 2, 30, 4: *Eius rei causa esse haec coniectatur, quod venti a septentrionibus ex altiore caeli parte in mare incidentes deorsum in aquarum profunda quasi praecipites deferuntur undasque faciunt non prorsus impulsas, sed imitus commotas, quae tantisper erutae voluntur, dum illius infusi desuper spiritus vis manet.*